## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

&c. Cardan. l. 8. cap. 46. de rerum varietate.

3707. Epist.

3708. Plin. lib. 57. cap. 6.

3709. Zonaras 3. annal.

3710. Plutarch. vit. ejus.

3711. Hor Ser. lib. 1. Sat. 2.

3712. Cap. 30. nullam vestem his induit.

3713. Ad generum Cereris sine caede et sanguine pauci descendunt reges, et sicca morte tyranni.

3714. "God shall deliver his soul from the power of the grave," Psal. xlix. 15.

3715. Contempl. Idiot. Cap. 37. divitiarum acquisitio magni laboris, possessio magni timoris, armissio magni doloris.

3716. Boethius de consol. phil. l. 3. "How contemptible stolid minds! They covet riches and titles, and when they have obtained these commodities of false weight and measures, then, and not before, they understand what is truly valuable."

3717. Austin in Ps. lxxvi. omnis Philosophiae magistra, ad coelum via.

3718. Bonaae mentis soror paupertas.

3719. Paedagoga pietatis sobria, pia mater, cultu simplex, habitu secreta, consilio benesuada. Apul.

3720. Cardan. Opprobrium non est paupertas: quod latro eripit, aut pater non reliquit, cur mihi vitio daretur, si fortuna divitias invidit? non aquilae, non, &c.

3721. Tully.

3722. Epist. 74. servus summe homo; servus sum, immo contubernalis, servus sum, at humilis amicus, immo conservus si cogitaveris.

3723. Epist. 66 et 90.

3724. Panormitan. rebus gestis Alph.

3725. Lib. 4. num. 218. quidam deprehensus quod sederet loco nobilium, mea nobilitas, ait, est circa caput, vestra declinat ad caudam.

3726. Tanto beatior es, quanto collectior.

3727. Non amoribus inservit, non appetit honores, et qualitercunque relictus satis habet, hominem se esse meminit, invidet nemini, neminem despicit, neminem miratur, sermonibus malignis non attendit aut alitur. Plinius.

3728. Politianus in Rustico.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3729. Gyges regno Lydiae inflatus sciscitatum misit Apollinem an quis mortalium se felicior esset. Aglaium Areadum pauperrimum Apollo praetulit, qui terminos agri sui nunquam excesserat, rure suo contentus. Val. lib. 1. c. 7.
3730. Hor. haec est Vita solutorum misera ambitione, gravique.
3731. Amos. 6.
3732. Praefat. lib. 7. Odit naturam quod infra deos sit; irascitur diis quod quis illi antecedit.
3733. De ira cap. 31. lib. 3. Et si multum acceperit, injuriam putat plura non accepisse; non agit pro tribunatu gratias, sed queritur quod non sit ad praeturam perductus; neque haec grata, si desit consulatus.
3734. Lips. admir.
3735. Of some 90,000 inhabitants now.
3736. Read the story at large in John Fox, his Acts and Monuments.
3737. Hor. Sat. 2. ser. lib. 2.
3738. 5 Florent. hist. virtus quietem parat, quies otium, otium porro luxum generat, luxus interitum, a quo iterum ad saluberrimas, &c.
3739. Guicciard. in Hiponest nulla infelicitas subjectum esse legi naturae &c.
3740. Persius.
3741. Omnes divites qui coelo et terra frui possunt.
3742. Hor. lib. 1. epis. 12.
3743. Seneca epist. 15. panem et aquam natura desiderat, et haec qui habet, ipso cum Jove de felicitate contendat. Cibus simplex famem sedat, vestis tenuis frigus arcet. Senec. epist. 8.
3744. Boethius.
3745. Muffaes et alii.
3746. Brissonius.
3747. Psal. lxxxiv.
3748. Si recte philosophemini, quicquid aptam moderationem supergreditur, oneri potius quam usui est.
3749. Lib. 7. 16. Cereris munus et aquae poculum mortales quaerunt habere, et quorum saties nunquam est, luxus autem, sunt caetera, non epulae.
3750. Satis est dives qui pane non indiget; nimium potens qui servire non cogitur. Ambitiosa non est fames, &c.
3751. Euripides menalip. O fili, mediocres divitiae hominibus conveniunt, nimia vero moles perniciosa.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3752. Hor.

3753. O noctes coenaeque deum.

3754. Per mille fraudes doctosque dolos ejicitur, apud sociam paupertatem ejusque cultores divertens in eorum sinu et tutela deliciatur.

3755. Lucan. "O protecting quality of a poor man's life, frugal means, gifts scarce yet understood by the gods themselves."

3756. Lip. miscell. ep. 40.

3757. Sat. 6. lib. 2.

3758. Hor. Sat. 4.

3759. Apuleius.

3760. Chytreus in Europae deliciis. Accipite cives Veneti quod est optimum in rebus humanis, res humans contemnere.

3761. Vah, vivere etiam nunc lubet, as Demea said, Adelph. Act. 4. Quam multis non egeo, quam multa non desidero, ut Socrates in pompa, ille in nundinis.

3762. Epictetus 77. cap. quo sum destinatus, et sequar alacriter.

3763. "Let whosoever covets it, occupy the highest pinnacle of fame, sweet tranquillity shall satisfy me."

3764. Puteanus ep. 62.

3765. Marullus. "The immortal Muses confer imperishable pride of origin."

3766. Hoc erit in votis, modus agri non ita parvus, Hortus ubi et tecto vicinus jugis aquae fons, et paulum sylvae, &c. Hor. Sat. 6. lib. 2. Ser.

3767. Hieronym.

3768. Seneca consil. ad Albinum c. 11. qui continet se intra naturae limites, paupertatem non sentit; qui excedit, eum in opibus paupertas sequitur.

3769. Hom. 12. pro his quae accepisti gratias age, noli indignare pro his quae non accepisti.

3770. Nat. Chytreus deliciis Europ. Gustonii in aedibus Hubianis in coenaculo e regione mensae. "If your table afford frugal fare with peace, seek not, in strife, to load it lavishly."

3771. Quid non habet melius pauper quam dives? vitam, valetudinem, cibum, somnum, libertatem, &c. Card.

3772. Martial. l. 10. epig. 47. read it out thyself in the author.

3773. Confess. lib. 6. Transiens per vicum quendam Mediolanensem, animadverti pauperem quendam mendicum, jam credo saturum, jocantem atque ridentem, et ingemui et locutus sum

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

cum amicis qui mecum erant, &c.

3774. Et certe ille laetabatur, ego anxius; securus ille, ego trepidus. Et si percontaretur me quisquam an exultare mallet, an metuere, responderem, exultare: et si rursus interrogaret an ego talis essem, an qualis nunc sum, me ipsis curis confectum eligerem; sed perversitate, non veritate.

3775. Hor.

3776. Hor. ep. lib. 1.

3777. O si nunc morerer, inquit, quanta et qualia mihi imperfecta manerent: sed si mensibus decem vel octo super vixero, omnia redigam ad libellum, ab omni debito creditoque me explicabo; praetereunt interim menses decem, et octo, et cum illis anni, et adhuc restant plura quam prius; quid igitur speras. O insane, finem quem rebus tuis non inveneras in juventa, in senecta impositurum? O dementiam, quum ob curas et negotia tuo iudicio sis infelix, quid putas futuram quum plura supererint? Candan lib. 8. cap. 40. de rer. var.